
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytování dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje
č. 039329/16/OKH

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
kontaktní osoba: vedoucí odboru kancelář hejtmana
tel.: 541 651 540
e-mail: okh@kr-jihomoravsky.cz
bankovní spojení:
dotační výdajový účet:
je plátce DPH
(dále také „poskytovatel“)

a

2. CEJIZA, s.r.o.
údaj o zápisu v OR: Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 63163
zastoupená: Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 28353242
DIČ: CZ28353242
tel.: 541 654 222
e-mail: info@cejiza.cz
bankovní spojení:
č. ú.:
je plátce DPH
(dále také „příjemce“)

se dohodly na tomto znění Dodatku č. 2:

I.

Článek I. Účel dotace odst. 1 se doplňuje o odst. 1a) a zní takto:

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při
poskytování ročních účelových neinvestičních finančních podpor z rozpočtu
poskytovatele ve formě dotací (dále jen „dotace“) na úhradu nákladů na provoz příjemce
v příslušném kalendářním roce, tj. následujících činností a nákladů (uznatelných výdajů)
společnosti CEJIZA, s.r.o. (dále jen „činnost“):



 - 2 - 

a) osobní náklady (zejména náklady na úhradu mezd, ostatních osobních nákladů 
a odvodů na sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců příjemce) a bonusy 
dle bonusového řádu společnosti pro zaměstnance vyplacené nejpozději ve výplatě 
za měsíc březen roku následujícího v měsíci dubnu roku následujícího, 

b) nájem prostor užívaných společností, úhrada energií a služeb s tím spojených, 
c) ostatní náklady spojené s provozem společnosti (zejména cestovní náhrady, právní 

a konzultační služby, odborné poradenství, spotřební materiál). 
 

1a) Pro rok 2018 se účelová neinvestiční finanční podpora poskytovaná z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace na úhradu nákladů na provoz příjemce v příslušném 
kalendářním roce částečně mění ve výši uvedené v čl. II. odst. 4 na účelovou investiční 
finanční podporu z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace na „Pořízení nového 
serveru“, a to na základě žádosti příjemce evidované pod č. j. JMK 78743/2018. 

 

 

II. 

 

Článek II. Výše dotace se doplňuje o odst. 4 takto: 

 

4.  Z celkové výše dotace 8 600 000 Kč (slovy: osm milionů šest set tisíc korun českých) 
poskytované příjemci poskytovatelem pro rok 2018 se část dotace ve výši 90 000 Kč 

(slovy: devadesát tisíc korun českých) poskytuje jako účelová investiční finanční podpora 
na účel uvedený v čl. I. odst. 1a) této smlouvy.  
 

 

III. 

 

Článek IV. Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce odst. 6 a 10  
se mění a nově zní takto: 

 

6. Dotace je poskytována na uznatelné výdaje činnosti a nelze je použít na následující výdaje 
činnosti: 
a) úhradu peněžních a věcných darů, 
b) úhradu výdajů na pohoštění a jinou reprezentaci,  
c) odpisy dlouhodobého majetku, 
d) pořízení investičního majetku, s výjimkou pořízení investičního majetku dle čl. I. 

odst. 1a) smlouvy ve znění dodatku č. 2 této smlouvy, 

e) úhradu cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů,  

f) úhradu pokut a penále, 
g) veškeré náklady spojené se systémem centrálních nákupů, které budou předány 

k úhradě příspěvkovým organizacím Jihomoravského kraje,  
h) na činnost administrátora činnosti ručení pro začínající podnikatele v Jihomoravském 

kraji a ručení za začínající podnikatele. 
 

10. Je-li příjemce veřejným zadavatelem nebo splní-li příjemce definici zadavatele podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
je dále povinen postupovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona. 

 

 



 - 3 - 

IV. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje je 

vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Dodatku č. 2 

v registru smluv podá poskytovatel.  
 

5. Obě strany se s textem dodatku seznámily, s jeho obsahem souhlasí a jako projev své vůle 
tento dodatek podepisují. 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 039329/16/OKH schválilo Zastupitelstvo Jihomoravského 
kraje v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, na svém 15. zasedání konaném dne 21. 6. 2018 usnesením 
č. 1287/18/Z15. 

 

 

 V Brně dne 25. 6. 2018 V Brně dne 22. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj  CEJIZA, s.r.o. 

 (poskytovatel) (příjemce)  


